EDITAL Nº 456/2025
           O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR, conforme Edital Nº 438/2025.
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Paulo Roberto Moreira de Sá
	25,8
	1º

	Carlos Osmar de Camargo Alves
	24,5
	2º

	Carla Silva da Silva
	24,5
	3°

	Alexsandro Oliveira de Souza
	23,5
	4º

	Margarete Antunes da Silva
	20,8
	5º

	Thiago Zulian Girotto
	12,5
	6º

	Tiago da Silva Pereira
	12,5
	7º

	Clair Polasso
	2,4
	8º

	Jocelma da Silva Soares
	0,8
	9º

	Reinaldo Lente Fonseca
	0,8
	10º

	Antonio Marcos Souza Pedro
	*
	*

	Antonio Volmir de Campos Borges
	*
	*

	Igor dos Santos Pedro
	*
	*

	Ana Paula da Silva Sousa
	*
	*

	Amarildo Pereira de Souza
	*
	*

* Candidatos Desclassificados por não atenderem os critérios estabelecidos no Edital.

Vacaria- RS, 01 de outubro de 2025.

    ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                   Prefeito Municipal